
Colegiul Naţional «Emil Racoviţă » 

Şos.Mihai Bravu 169, sector2, Bucureşti, Tel. / fax 021 3217092,           

E-mail: cnracovita@gmail.com , www.colegiulracovita.ro 

  

 

 
 
 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional Emil Racoviţă 
 
                                          Hotărârea Nr.9 
 
Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional  Emil Racoviţă întrunit în 

şedinţa din data de 23.02 2015 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale Nr.1 / 2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a 

Unităţilor din Învăţământul Preuniversitar; 

Conform prevederilor OMEN Nr.4619/2014; 

 

    Hotărăşte: 

 

Art.1.  S-au supus la vot şi s-au  aprobat  în unanimitate condiţiile specifice de 

ocupare a posturilor didactice  / catedrelor vacante în cadrul etapelor de 

transfer consimţit / pretransfer între unităţile de învăţământ preuniversitar 

pentru anul scolar 2014-2015. 

 
 

Preşedintele Consiliului de Administraţie,       

    Director,                                                                        

    Prof. Motea Lină                                                        Secretar Consiliul de Administraţie,

                                                                                

       Filip Florica 

 

 

 

 

 

mailto:cnracovita@gmail.com

